БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

               ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         06 март 2023 й.                                       №13                                     06 марта 2023 г
Об утверждении  приемочной  и конкурсной комиссии на право размещения нестационарных торговых объектов   в сельском поселении Ташлинский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
      В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Ташлинский сельсовет  муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан , решением Совета сельского поселения №198 от 03.03.2023 «Об утверждении  Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Ташлинский сельсовет МР Альшеевский район Республики Башкортостан» администрация сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан   постановляет:
            1.  Утвердить  приемочную   и  конкурсную  комиссию  на право размещения нестационарных торговых объектов   в сельском поселении Ташлинский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (приложение №1).
          2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте   Альшеевский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Мурзин А.Ф.

Приложение №1

к постановлению администрации сельского поселения

Ташлинский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

от 06.03.2023г. №13
Приемочная   и  конкурсная  комиссия  на право размещения нестационарных торговых объектов   в сельском поселении Ташлинский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
1.Председатель комиссии:  Мурзин А.Ф.. –глава сельского поселения

2.Секретарь комиссии: Хайруллина А.З..- управляющий делами администрации
                                                                      сельского поселения

Члены комиссии:

3.Салихова Айгуль Фиделевна –специалист 1 категории администрации

4. Галиуллин Артур Сафуанович – депутат Совета сельсовета

5. Мавлияров Ирек Раисович-   депутат Совета сельсовета